N. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Mataram Nomor:

1227/KEP/I.0/D/2022 tanggal 15 Jumadil Awal 1444 H/15 Desember 2022 M

Tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Mataram masa

jabatan 2022-2026.

O. Pedoman Akademik Universitas Muhammadiyah Mataram tahun 2022/2023.

C. Tujuan

Tujuan kebijakan MBKM melalui program "Hak Belajar Tiga Semester di

Luar Program Studi" adalah untuk meningkatkan kompetensi lulusan, baik